ПРОТОКОЛ № 9

 ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

Региональной общественной организации

«Федерация скалолазания города Москвы»

Online                          «25» апреля 2023 г.

Присутствуют 6 из общего количества 9 членов ПРЕЗИДИУМА:

1. Бычков Д.А.

2. Кожемякина А.М.

3. Назаров В.В.

4. Пекарев М.Ю.

5. Федченко М.А.

6. Фофонова А.А.

На заседании присутствуют более половины членов Президиума

Региональной спортивной  общественной организации «Федерация

скалолазания города Москвы»

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председательствующий на заседании – Пекарев М.Ю.

Секретарь заседания – Калтышкина А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Изменение юридического адреса РСОО «ФСМ» с 129110, город Москва,

ул. Гиляровского, д.47, к.  5, на 115533, город Москва, муниципальный

округ Нагатино-Садовники, проспект Андропова, д. 22, помещение №

Х, комната № 2.

СЛУШАЛИ: Пекарева М.Ю., сообщившего о необходимости изменения

юридического адреса РСОО «Федерации скалолазания города Москвы».

РЕШИЛИ: утвердить изменения юридического адреса РСОО «Федерации

скалолазания города Москвы».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Председатель собрания                                                   Пекарев М.Ю.

Секретарь заседания                                                   Калтышкина А.А.